
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.63.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla eksperta wchodzącego w skład komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 pkt 4 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.   Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 984) w związku § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 
2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 1914) zm.) zarządza  
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla ekspertów z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                                         
i wychowania, wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                            
o awans na stopień nauczyciela mianowanego wynagrodzenie w wysokości 250 zł brutto (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100) za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym wyznaczonym na dzień 
1 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje również wszystkie koszty, jakie może ponieść ekspert 
w związku z pracą w komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. 1. Z powołanym w skład komisji egzaminacyjnej ekspertem zawiera się umowę zlecenia. 

2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu pracy komisji egzaminacyjnej na podstawie 
wystawionego przez eksperta rachunku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A21626-F4B9-45DD-A421-E44010BE684D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


